
جام جهانی در جوادیه

نویسنده:▪داوود▪ ▪
امیریان

ناشر:▪قدیانی ▪

»جــام جهانــی در جوادیه« اثــری اســت از داوود امیریان، 
نویســنده صاحب نــام ایرانــی که جوایــز متعــددی را برای 
داســتان های مختلفش به دست آورده است. داستان کتاب 
درباره دو نوجــوان در جوادیه تهران اســت که در تعطیلات 
تابستانی به دنبال زمین بازی برای تفریح و فوتبال می گردند. 
آنــان در این بین، به  طــور اتفاقی با الکس که فرزند ســفیر 
کانادا در تهران است، آشنا می شوند و سیاوش که شخصیت 

اصلی داستان است، به الکس فارسی یاد می دهد. 

روبوت فراری

نویسنده:▪لستر▪ ▪
دل▪ری
مترجم:▪حسین▪ ▪

ابراهیمی
ناشر:▪قدیانی ▪

پســرکی به نام پل همراه با پدر، مــادر و خواهر در یکی از 
قمرهای کره مشتری زندگی می کنند. روبوتی به نام رکس 
همیشه همراه و همدم پل است و وظیفه مراقبت از او را به 
عهده دارد. روزی ماموریت خانواده پل تمام می شود و پدر 
خانواده تصمیم می گیرد به کره زمین برگردد. انتشــارات 
قدیانی »روبوت فراری« نوشــته لســتر دل ری را با ترجمه 

حسین ابراهیمی منتشر کرده است. 

365 روز با پیامبر

نویسنده:▪حسین▪ ▪
فتاحی

ناشر:▪قدیانی ▪

این کتاب دربردارنده ۳۶۵ حکایت از پیامبر اســلام اســت 
که تصویری نســبتا جامع از زوایای گوناگون زندگی ایشان 
ارائه می کند و کودکان و نوجوانان را با شخصیت او که الگو 
و رحمتی برای جهانیان است، آشنا می سازد. داستان ها با 
زبانی ساده و کودکانه توسط حسین فتاحی روایت شده اند 
تا مخاطب را با احوالات آن حضرت در سنین مختلف، نوع 

برخوردشان با دیگران، امور معنوی و... مواجه سازد.
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کودکان
باشگاه ناشران ایران

نوجوانــی  دوران  در  کــه  کتاب هایــی 
می خوانیم، شــاید اولین کتاب های جدی 
زندگی مــان باشــند. آنهــا ما را بــه دنیایی 
می برند که تاکنون تجربه شــان نکرده ایم و 
طعم یک زندگی جدید را برای ما به ارمغان 
می آورند. شــاید حتی بعضــی رویاهایمان 
باشــد.  درآمــده  کتاب هــا  همــان  دل  از 
کتاب هایی کــه در نوجوانــی می خوانیم، 
هرگز از یادمان نمی رود. طعم شیرین شان 
تا ســال ها زیر دندان مــان می ماند. کتاب 
همه چیز را می داند و ســخاوتمندانه حاضر 
اســت دانســته  های خود را با هر کسی که 
دوستش داشته باشــد و به او اعتماد کند، 

در میان بگذارد. 
برای آغاز این دوســتی باید کتاب  هایی 
انتخاب شــود که نوجوان را بــا خود همراه 
کند. جلد و قطع و ظاهر مناسب، داستان 
گیرا و جذاب، حجم کم، ادبیات دل نشین 
و ترجمــه  روان از مــواردی اســت که باعث 
می شــود اولیــن برخــورد یک نوجــوان با 
کتــاب به یادماندنــی و پیونــد بیــن آن ها 
ناگسستنی باشد. ناشران کودک و نوجوان 
کتاب  های زیادی منتشر می  کنند اما همه  
کتاب  هــای آن ها بــرای یک نوجــوان تازه 
کتاب خوان شــده مناســب نیســتند، ولی 
انتشــارات قدیانی جایی است که می  توان 
گفت یک نوجوان می  تواند پاســخ نیازهای 
خودش را میان کتاب  های آن جســت وجو 

کند. 
انتشــارات قدیانی، ناشــری اســت که 
فعالیــت خــود را از ســال ۱۳۵۵ بــه طور 
رســمی آغاز کــرد و در حال حاضــر دارای 
۲۵۰۰ عنــوان کتاب در حوزه خردســال، 
کــودک، نوجــوان و جوان اســت. با توجه 
بــه ســابقه فعالیت وســیع در ایــن حوزه، 
قدیانــی در بخش تولید کتاب خردســال، 
کودک و نوجوان در ســطح کشور مقام اول 
را کســب کــرده و تاکنون هشــت بار موفق 
به دریافت لوح ناشــر نمونه کشور از سوی 

ریاست جمهوری شده است. 

کتاب های قدیانی
کتاب  هــای نوجــوان نشــر قدیانــی در 
موضوعات رمــان، داســتان، قصه  هایی از 
تاریخ اسلام، شــعر، علمی آموزشی و تاریخ 
دسته بندی می  شــوند. این ناشــر تاکنون 
حــدود ۵۰ عنوان رمــان تک جلدی ایرانی 
و خارجــی منتشــر کــرده که هر کــدام از 
آن هــا طرفداران زیادی بین قشــر نوجوان 

کتاب خوان دارند. شاید معروف ترین آن ها 
کتــاب »جــام جهانــی در جوادیــه« برای 
نوجوانــان امــروز و »روبوت فــراری« برای 

نوجوانان دهه 7۰ باشد. 
انتشــارات  مجموعه  هــای چند جلدی 
قدیانی هم طرفداران زیادی دارند. شــاید 
معروف تریــن مجموعــه  ایــن ناشــر بیــن 
نوجوانان، »قصه ســرزمین اشباح« )دارن 
شان( باشد و بعد از آن مجموعه  هایی مثل 
»ســرزمین دلتورا«، »ماجراهــای ناگوار« و 
»ماجراهــای نارنیــا« عناوینی هســتند که 
بین نوجوانان و حتی بزرگسالان طرفداران 
زیــادی دارد؛ و البتــه مجموعه  های جوان 
نشــر قدیانــی مثــل »آن شــرلی« هم بین 

نوجوانان بسیار محبوب است. 
مجموعــه  کتــاب  جلــد   ۳۰ نزدیــک 
داســتان و رمان کوتاه توســط نشر قدیانی 
برای نوجوانان منتشــر شــده که »شــازده 
کوچولو« ترجمه مصطفی رحماندوســت، 
پرطرفدارتریــن و مشــهورترین کتــاب این 
مجموعه اســت. »ماجراهای پســر ســرکار 
عبــدی« دوست داشــتنی  ترین مجموعــه 
داستان نشر قدیانی از دید نوجوانان است. 
محمدکاظم مزینانی شــاعر و نویسنده 
نیــز ۵ مجموعــه شــعر نوجوان خــود را به 
نام  های »نان و شــبنم«، »یــاس و پرنده«، 
»میوه  هایشان ســلام. . . «، »تا خدا راهی 
نیســت« و »ماری که شــاعرم کرد« توسط 

انتشارات قدیانی منتشر کرده است. 
مجموعه  های علمی-آموزشی انتشارات 
قدیانی بی نظیر هستند. »مجموعه پرسش 
و پاسخ با نسل نو« به بیشتر سوالات دینی 

نوجوانان با زبان خودشــان پاسخ می  دهد. 
مجموعــه ۶۵ جلــدی »چــرا و چگونــه« 
نیز پاســخ گوی ســوالات علمی نوجوانان 
اســت. وقتی دانش آمــوزی به ســراغ این 
کتاب  ها می  رود، می  تواند در هر مبحثی از 
کتاب  های درسی اش، علاوه بر موضوعات 
کلــی که در کلاس درس مطرح شــده، در 
حوزه های مورد علاقه  خودش بیشتر بداند. 
»چراهای تاریخ ایران« نیز مجموعه  ای ۱۱ 
جلدی اســت که تاریخ ایــران را به تفصیل 

بررسی می  کند. 
به علت تنوع بالای کتاب  های انتشارات 
قدیانــی هر نوجوان با هر نیــازی می  تواند 
کتاب مناســب خود را در آن پیدا کند. چه 
رمان ترســناک دوست داشــته باشد و چه 
رمان عاشقانه، چه داســتان کوتاه دوست 
داشــته باشــد یا شــعر، چه بــه کتاب های 
علمی علاقه داشته باشــد یا تاریخی و اگر 
ســوالی دینی، یا درباره تاریخ دین داشــته 
باشــد، می  تواند در کتاب  های انتشــارات 
قدیانی کتاب مــورد نیاز و مورد علاقه  خود 

را پیدا کند. 
انتشــارات قدیانی واســطه  خوبی است 
بــرای آشــنا کــردن دو دوســت )نوجــوان 
و کتــاب( بــه یکدیگــر، برای داشــتن یک 

دوستی پایدار و همیشگی. 
رویش بنفشه ها در قدیانی 

مدت هاســت واحــد کــودک و نوجوان 
انتشــارات قدیانی با عنوان بنفشه شناخته 
می شود. نادر قدیانی در این باره می گوید: 
»در ســال ۱۳۶۵ متوجه شــدم تلفظ اسم 
انتشــارات قدیانــی بــرای بچه ها مشــکل 

زینب زارع
روزنامهنگار

دوست قدیمی بچه های ایران 
نشر قدیانی در آشتی و آشنایی کودکان با کتاب نقش مهمی ایفا کرده است


